declaravit. Summus Pontifex ob navatam in Ecclesige rem impigre operam gratias ei

per htteras egit, quarum exemplum est hujusmodi.

PAULUS PAPA V.

Dilecte fili, salutem et Apostolicam benedictionem. Significavit nobis venera-

bilis Frater Octavius, Episcopus Forosemproniensis, etin istis regnis Collector, quce

tu de controversia inter eum, et Magistratus seculares {pacis adversario instigante)

nuper exorta responderis ; et scripta etiam misit, quce ut tuw muUos pietati et
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doctrinw consentanea sunt, fnerunt nobis maxime grata : quamobrem operam tuam,

prout debemus, laudamus : teque in Domino hortamur, ut Dei lionori, et Ecctesioi

suce, in qua tantum divina gratia emines liberlati inservire pergas. Novimus enim

quantum tua auctoritas ad extirpanda zizania valeat; quod et si futurum non dubi-

tamus, tamen nostram Apostolicam benedictionem impartiendi , et paternam in te

cliajitatem commemorandi occasionem nacti officio nostro deesse non potuimus.

Retribuat Dominus laborum tuorum mercedem.

Datum Romce apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die XXV
Augusti M. DC. XVII, Pontificatus nostri Anno xiii.

S. Cardin. Sanct^ SusanN;E.

Sseviente jam mitius tempestate, ccepit se Soario portus iEternitatis optatissimus

aperire. Incidit in morbum, quo visa sibi tota illa, quam maxima est, civitas segro-

tare ; adeo moerebant omnes unius causa. Solus ipse hilaris, atque animo alacer, ut

qui jam terram felicioris patrige e salo mundi fluctuantis aspiceret, ingeminabat iden-

tidem illa verba : Expectans expectavi Dominum. Quam dilecta tabernacula tua,

Domine, etc. Sensibus adeo integris, ut adverterit clandestinum adesse pictorem,

qui vultum ipsius vellet exprimere. Is vero fuit necessario excludendus, ne morienti

dolorem, aut morbum augeret. Inter eas voces animo collabente defecit mortuo simi-

lis. Paulo post sibi redditus, ac coelesti illo, quodjam praegustaverat, gaudio deli-

butus : Non putabam, inquit, tam suave esse, tam dulce mori. Tandem Sacramentis

rite susceptis vir immortalitate plane dignus, extinguitur in domo professa 25 die

Septembris, Anno M. DG. XVII, setatis fere '70, Societatis 54. Conditus in capsula

honoraria cum plumbea lamina, quae Soarii nomen, yetatem, obitusque diem notaret.

Celebratse exequise nostro in Templo, patentibus januis, moestoque cymbalorum pulsu;

in gratiam sui nuper Vindicis Ecclesiastica se remittente censura, quse urbem terre-

bat. Adfuit ingenti dolore perculsa nobihtas duce Legato, qui etiam moribundo